
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  
 

от ___.___.2023 №  

р.п. Парфино 
 
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Парфинского городского поселения 
«Развитие молодежной политики и 
спорта в Парфинском городском 
поселении на 2020-2025 годы» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3.5 раздела 3 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности, утвержденного постановлением 

Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского 

городского поселения «Развитие молодежной политики и спорта в 

Парфинском городском поселении на 2020-2025 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального района от 31.12.2019 № 

1034 (далее - муниципальная программа): 

1.1. пункт 1.13 задачи 4 подпрограммы «Развитие и реализация 

потенциала молодежи Парфинского городского поселения» муниципальной 

программы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной 

политики и спорта в Парфинском городском поселении на 2020-2025 годы» 

мероприятий программы изложить в следующей редакции:  

 

N 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Исполните

ль 

Срок 

реализ

ации 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя из 

перечня 

целевых 

показателей 

муниципально

й программы) 

Источн

ик 

финанс

ировани

я 

Объем финансирования по годам (тыс. 

руб.) 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



Задача 4. Организация патриотического воспитания населения Парфинского городского поселения в 

ходе подготовки и проведения мероприятий патриотической направленности 

«1.1

3 

Организация и 

проведение 

мероприятий, 

квест-игр, 

форумов, 

конференций, 

фестивалей, 

круглых 

столов и 

акций, 

направленных 

на 

патриотическо

е воспитание 

населения 

области 

(«Георгиевская 

ленточка», 

«Поклонимся 

великим тем 

годам», «Ты 

носишь имя 

гражданина 

России!» и др.) 

МАУ 

«Центр 

сопровожд

ения», 

МАУ ДО 

«ЦДТ», 

образовате

льные 

организац

ии 

п.Парфино 

2020-

2025 

1.8, 1.9 бюджет 

городск

ого 

поселен

ия 

0,0 18,0 18,0 17,7 17,7 17,7» 

 

2. Опубликовать постановление в периодическом  печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет». 

 
 

Проект подготовил и завизировал: 
Заведующий отделом по молодежной политике 
Администрации муниципального района                             Е.А. Мамонтова 
 

 

 
 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 
проекта постановления Администрации муниципального района от 
___.___.2023 №__ «О внесении изменений в муниципальную программу 
Парфинского городского поселения «Развитие молодежной политики и 
спорта в Парфинском городском поселении на 2020-2025 годы» 

 
Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование должности, инициалы и 
фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 
документа, 

подтверждающего 
согласование, или дата 
согласования, подпись 

 Председатель комитета 
образования и спорта 
Администрации муниципального 
района 
Н.Н. Матвеева 

 

 Заведующий отделом правовой 
работы Администрации 
муниципального района 
И.В. Кучерова 

 

 Управляющий делами 
администрации муниципального 
района 
К.А. Мошникова 

 

 

 

 
 

 

 

 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 
постановления Администрации муниципального района от ___.___.2023 
№__ «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
городского поселения «Развитие молодежной политики и спорта в 
Парфинском городском поселении на 2020-2025 годы» 

 

№ 

п/п 

Наименование адресата (должностное лицо, 
структурное подразделение, орган исполнительной 

власти  и др.) 

Количество 
экземпляров 

1 Комитет образования и спорта Администрации 

Парфинского муниципального района  

1 

2 Отдел по молодежной политике Администрации 

Парфинского муниципального района 

1 

 Всего: 2 

 

 


	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

